关于调整部分徽银理财现金管理类理财产品单户上限的公告

尊敬的投资者：

徽银理财部分现金管理类理财产品自 2024 年 4 月 11 日起，调整单日单户购买上限、单

户累计最大购买金额、单日单户赎回上限；其他产品要素保持不变：

徽银理财徽安活期化净值型理财产品 190001（产品代码：PN19000100）调整 A 份额单

户上限。调整后的产品要素如下：

单日单户购买上限

A 份额：认购确认日及单个产品份额交易日单一个人投资者累计确认认购

（申购）金额不超过 5000 万元、单一机构投资者累计确认认购（申购）金

额不超过 100000 万元。

（产品管理人有权根据需要调整单日单户购买上限，如有调整，将提前 2 个

工作日进行公告）

单户累计最大购买金额

A 份额：单个产品份额单一个人投资者累计最大购买金额不超过 5000 万元、

单一机构投资者累计最大购买金额不超过 100000 万元。

（产品管理人有权根据需要调整单户累计最大购买金额，如有调整，将提前

2 个工作日进行公告）

单日单户赎回上限

A 份额：单个产品份额交易日单一个人投资者累计确认赎回份额不超过 5000

万份、单一机构投资者累计确认赎回份额不超过 100000 万份。

（产品管理人有权根据需要调整单日单户赎回上限，如有调整，将提前 2 个

工作日进行公告）

徽银理财徽安现金管理类理财产品 11 号（产品代码：PNHY230389）调整 A 份额单户上

限。调整后的产品要素如下：

单日单户购买上限

A 份额：认购确认日及单个产品份额交易日单一个人投资者累计确认认购

（申购）金额不超过 2000 万元。

（产品管理人有权根据需要调整单日单户购买上限，如有调整，将提前 2 个

工作日进行公告）

单户累计最大购买金额

A 份额：单个产品份额单一个人投资者累计最大购买金额不超过 2000 万元。

（产品管理人有权根据需要调整单户累计最大购买金额，如有调整，将提前

2 个工作日进行公告）

单日单户赎回上限

A 份额：单个产品份额交易日单一个人投资者累计确认赎回份额不超过 2000

万份。

（产品管理人有权根据需要调整单日单户赎回上限，如有调整，将提前 2 个

工作日进行公告）

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

 徽银理财有限责任公司

2024 年 4月 9日